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Schul-

amt
Name, Vorname Ort, Schule

BOR

Rolving, Alwine

alwine.rolving@bereichslehrkraft.de

0157 5514 5983 

Losbergschule

Uferstr. 21-25

48703 Stadtlohn

02563 93520  (FAX: 935216)

143996.dienst@schule.nrw.de

BOT

Röhr, Sandra

sandra.roehr@bereichslehrkraft.de

0177 2937 914

Sekundarschule Kirchhellen

Kirchhellener Ring 18

46244 Bottrop

02045 2850  (FAX: 960090)

199590.dienst@schule.nrw.de

COE

Rogge, Walburga

walburga.rogge@bereichslehrkraft.de

0157 5624 2027

Joseph-Hennewig-Schule (GHS)

Holtwicker Str. 27

45721 Haltern am See

02364 12656  (FAX: 15458)

144836.dienst@schule.nrw.de

GE

Röhr, Sandra

sandra.roehr@bereichslehrkraft.de

0177 2937 914

Sekundarschule Kirchhellen

Kirchhellener Ring 18

46244 Bottrop

02045 2850  (FAX: 960090)

199590.dienst@schule.nrw.de

MS

Truong, Hung

hung.truong@bereichslehrkraft.de

0177 6732 072

HS Münster-Hiltrup (GHS)

Westfalenstr. 199

48165 Münster

02501 98530  (FAX: 985329)

144800.dienst@schule.nrw.de
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Rogge, Walburga

walburga.rogge@bereichslehrkraft.de

0157 5624 2027

Joseph-Hennewig-Schule (GHS)

Holtwicker Str. 27

45721 Haltern am See

02364 12656  (FAX: 15458)

144836.dienst@schule.nrw.de

Cordes, Simone

simone.cordes@bereichslehrkraft.de

0177 4574 336

Paul-Gerhardt-Schule (GHS)

Lortzingstr. 2

45739 Oer-Erkenschwick

02368 52157  (FAX: 53761)

144976.dienst@schule.nrw.de

Baumkötter, Bettina

bettina.baumkoetter@bereichslehrkraft.de

0171 2611 247

Gemeinschaftshauptschule Ibbenbüren

Mettinger Straße 54

49479 Ibbenbüren

05451 8075  (FAX: 87202)

145506.dienst@schule.nrw.de

Fink, Anne                                     

anne.fink@bereichslehrkraft.de                                   

0172 6049 477

Gemeinschaftshauptschule Ibbenbüren

Mettinger Straße 54

49479 Ibbenbüren

05451 8075  (FAX: 87202)

145506.dienst@schule.nrw.de

WAF

Moormann, Sita

sita.moormann@bereichslehrkraft.de

0151 7001 2862

Sekundarschule Drensteinfurt (SK)

Sendenhorster Str. 15

 48317 Drensteinfurt

02508 993480  (FAX: 9934820)

197178.dienst@schule.nrw.de
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